
 
 

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ  И  ИСКУССТВА 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П Р И К А З 

 
 

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 
               
    

г. Липецк 
 

О назначении ответственных за развитие добровольчества и взаимодействие 
с волонтерским сообществом в управлении культуры и искусства Липецкой 

области 
 

 
В целях реализации мер поддержки добровольческой деятельности в сфере 

культуры в Липецкой области 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Назначить ответственных сотрудников за развитие добровольчества и 

взаимодействие с волонтерским сообществом в управлении культуры и 
искусства Липецкой области в составе согласно приложению. 
 
 
 
 

Начальник 
управления 

[SIGNERSTAMP1][SIGNERSTAMP1] 

И.А. Кремнева 
 
 
 
 
 
 
Харитонова В.В. 


